Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской	 области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
        27.04.2020                                                                                        № 38
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

     В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маршанского Каргатского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                            Т.Ф. Лаптева

Исп.: Демедец 41-366